
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

SETTORE TECNICO – MANUTENTIVO: DETERMINA N.  37  DEL  11/04/2015 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

DETERMINAZIONE  N°_______________ DEL ______________ 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Viste le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di materiale e le 
prestazioni indicate nel prospetto sotto elencato; 
 
 Verificata a seguito del riscontro operato: 
- la regolarità delle forniture e prestazioni eseguite; 
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 
- la regolarità del DURC riferito alle singole ditte; 
 
 Visti: 
il vigente Regolamento di contabilità 
il D.lgs n. 267/2000 
 
 Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2015 
n. 2, con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di liquidare e pagare alle sotto elencate ditte gli importi a fianco di ciascuna indicati, a 
titolo di saldo delle fatture presentate, per un importo complessivo di €. 94.764,94=; 

 
2) di imputare la spesa complessiva di €. 94.764,94= ai capitoli indicati nel prospetto 

seguente, che presentano la necessaria disponibilità. 
 

 
 
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                               Ballotti Geom. Giuseppe 
 
 
 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 37 11/04/2015   

DITTA ESTREMI FATTURA IMPORTO 
FATTURA  

DETERM. IMPEGNO CAP. 

AGENZIA ADAMI SNC - PAVULLO N/F n. 188 del 12/03/2015 € 125,22 n. 201 del 11/12/2014 654/3 

ZANAGLIA BARTOLOMEO - 
MONTECRETO n. 5 del 28/03/2015  € 761,95 n. 192 del 18/11/2013 976/1 

      n. 213 del 13/09/2014 976/1 

FERRAMENTA BONACORSI SNC - 
SESTOLA n. 15 del 29/01/2015 € 162,08 n. 209 del 13/12/2014 564/1 

FERCAV SRL - SESTOLA n. 2 del 31/01/2015 € 619,15 n. 165 del 15/10/2015 3098/2 

BERTELLI CARBURANTI SPA - 
SPILAMBERTO n. 455 del 28/02/2015 € 154,77 n. 60 del 08/05/2014 958/1 

ALBA SERVICE SOC. COOP. - ZOCCA n. 7 del 31/01/2015 € 599,70 n. 3 del 02/01/2015 118/2 

ALBA SERVICE SOC. COOP. - ZOCCA n. 44 del 28/02/2015 € 599,70 n. 3 del 02/01/2015 118/2 

HERA SPA - BOLOGNA n. 121500008955 del 
26/02/2015 

€ 21.126,64 n. 2 del 02/01/2015 1262/1 

HERA SPA - BOLOGNA n. 121500009375 del 
28/02/2015 

€ 21.126,64 n. 16 del 11/02/2015 1262/1 

BERNARDINI ALEX - SESTOLA n. 2 del 17/03/2015 € 2.093,52 n. 214 del 27/12/2014 988 

EDILTER SNC - SESTOLA n. 8 del 28/02/2015 € 1.332,24 n. 214 del 27/12/2014 988 

TEGGI ADRIANO - MONTECRETO n. 1 del 23/03/2015 € 2.918,24 n. 214 del 27/12/2014 988 

      n. 2 del 02/01/2014 988 

LAUDANI DECIO - MONTECRETO n. 8 del 18/03/2015 € 1.903,20 n. 2 del 02/01/2014 988 

ACQUARIA SCAVI SNC - 
MONTECRETO n.7 del 16/03/2015 € 1.586,00 n. 2 del 02/01/2014 988 

MAGNANI REMO - MONTECRETO n. 8 del 14/03/2015 € 1.586,00 n. 2 del 02/01/2014 988 

BENEVENTI FRANCO - MONTECRETO n. 1 del 30/03/2015 € 3.806,40 n. 212 del 13/12/2014 988 

      n. 214 del 27/12/2014 988  

ENI SPA - ROMA  n. 22033538 del 24/03/2015 € 4.101,31 n. 28 del 16/03/2015 642/1 

        958/1 

BONACORSI LUIGI - PAVULLO N/F n. 32 del 31/01/2015 € 332,27 n. 221 del 31/12/2014 224 

GALLI ALBERTO - MONTECRETO n. 05 del 28/03/2015 € 1.320,00 n. 141 del 16/09/2014 1016 

GALLI ALBERTO - MONTECRETO n. 04 del 28/03/2015 € 1.250,00 n. 141 del 16/09/2014 1488 

AZZI ELETTRICITA' SAS - PAVULLO 
N/F 

n. 139 del 27/03/2015 € 239,12 n. 59 del 03/05/2010 1008/1 

MAGNANI REMO - MONTECRETO n. 14 del 30/03/2015 € 282,43 n. 157 del 06/11/2012 976/1 

F.LLI BRAGLIA SRL - PAVULLO N/F. n. 3 del 30/03/2015 € 282,53 n. 139 del 06/09/2014 976/1 

      n. 213 del 13/12/2014 656/1 
FLORINI FERNANDO SNC - PAVULLO 
N/F n. 412 del 30/03/2015 € 375,15 n. 46 del 30/04/2011 208/1 

BERTELLI CARBURANTI SPA - 
SPILAMBERTO n. 10 del 31/03/2015 € 197,01 n. 25 del 02/03/2015 958/1 

EDILTER SNC - SESTOLA n. 27 del 30/03/2015 € 970,20 n. 143 del 16/09/2014 976/3 

BUSSO PIERO - MODENA n. 4 del 13/03/2015 € 5.105,97 n. 13 del 17/01/2011 830/1 

      n. 197 del 27/12/2012 830/1 
      n. 222 del 31/12/2014 254 

   

   

   



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 
 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470                    Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. 37 11/04/2015   

DITTA ESTREMI FATTURA IMPORTO FATTURA  DETERM. IMPEGNO CAP. 

FREGNI GIORGIO - MODENA Nota PF del 
23/03/2015 

€ 4.199,72 n. 191 del 22/12/2011 124 

FREGNI GIORGIO - MODENA Nota PF del 
23/03/2015 

€ 4.199,72 n. 163 del 30/12/2010 124 

      n. 183 del 20/12/2012 124 
      n. 163 del 30/12/2010 124 
STUDIO TECNICO CERFOGLI 
NICOLA - SESTOLA n. 5 del 30/03/2015 € 563,64 n. 117 del 31/08/2012 254 

BRUNO DE PIETRI - SASSUOLO n. 2 del 16/03/2015 € 3.806,40 n.223 del 31/12/2014 254 

L.B.G. - MONTECRETO  n. 5 del 27/03/2015 € 640,00 n. 159 del 01/12/2009 2040/1 

STUDIO ASSOCIATO BASTAI - 
SESTOLA n. 12 del 23/03/2015 € 3.443,33 n. 162 del 30/12/2000 254 

      n. 305 del 30/12/2005 254 

STUDIO ASSOCIATO MINGHELLI -  
VIGNOLA n. 26 del 30/03/2015 € 428,40 n. 167 del 29/11/2008 254 

ROSSI ROBERTO - MONTECRETO n. 3 del 23/03/2015 € 1.603,08 n. 47 del 14/04/2014 3494 

ALLUMINSIL SPA - PAVULLO N/F.  n. 37 del 30/03/2015 € 923,21 n. 130 del 14/08/2014 958/3 

      n. 159 del 13/10/2014 958/3 

 TOTALE   € 94.764,94     

 

 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria –  
Impegno n.______________ 
 
Montecreto, addì ___________________     Il Responsabile del Servizio  
             Castelli Dr.ssa Angiolina 
           
 
 
 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________ 
 

Il Messo Comunale 


